
 

 

  



 
Pozice Objednací číslo Název Name Ks 

1 201000001 Motor kompletní Motor assembly 1 

2   Šroub M6x15 Bolt M6x15 2 

3 201000003 Silenblok Shock absorber 2 

4 201000004 Tlaková hadice Pressure tube 1 

5   Šroub ST4,2x15 Screw ST4,2x15 24 

6 201000006 Madlo Handle 2 

8 201000008 Krycí deska Cover plate 2 

9 201000009 Bezpečnostní ventil Safety valve 1 

10 201000010 Pravý kryt Right cover 1 

11   Šroub M4x10 Bolt M4x15 2 

12   Podložka Flat washer 4 

13   Šroub Bolt 1 

14 201000014 Pojistka Fuse 1 

15 201000015 Spínač Switch 1 

19 201000019 Regulátor tlaku Pressure regulator 1 

20 201000020 Manometr Pressure gauge 2 

21 201000021 Rychlospojka Quick connector 1 

22 201000022 Zátka Plug 2 

23 201000023 Silenblok Rubber foot 4 

24 201000024 Ventil Valve 1 

25 201000025 Deska Board 1 

26   Šroub M4x8 Bolt M4x8 3 

27 201000027 Levý kryt Left cover 1 

28 201000028 Elektronika PCB 1 

29 201000029 Pružina Spring 1 

30 201000030 Podložka ventilu Valve plug 1 

31 201000031 Tlaková nádoba Tank 1 

32 201000032 Stahovací objímka Clamp 1 

33 201000033 Tlaková hadice Pressure tube 1 

34 201000034 Tlakový spínač Pressure switch 1 

35 201000035 Koleno Elbow connector 3 

36 201000036 Silenblok Rubber pad 1 

 


